



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Μελιγαλάς, 08/10/2015
 Αρ. Πρωτ. 11977

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 678/2015

Θέμα : Απευθείας ανάθεση προμήθειας **Μουσικών οργάνων** σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 23 του ΕΚΠΟΤΑ.

Σχρετ : Το με αρ. πρωτ. 11975/2015 πρακτικό γνωμοδοτικής επιτροπής

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Οιχαλίας Μεσσηνίας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του αρ. 2, παρ. 12, 13 του Ν. 2286/95.
2. Τις διατάξεις του αρ. 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ.
3. Τις διατάξεις αρ. 13, παρ.3 του Ν. 2503/97.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
5. Την Π1/433/2003 (ΦΕΚ 1111/Β) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης.
6. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ. 5 & 6 του Ν. 3202/03.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 3146/03.
9. Την υπ' αριθμ. 18/2015 μελέτη του Δήμου
10. Την Π.Α.Υ **886/2015** με την οποία προτάθηκε δέσμευση πίστωσης **10.244,67€** στον Κ.Α 15-7133.5001 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015 για την εν λόγω προμήθεια.
11. Την με αρ. **170/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκε η ανωτέρω πίστωση.
12. Το με αρ. πρωτ. **11975/2015** πρακτικό της επιτροπής αρ. 46 ΕΚΠΟΤΑ για αξιολόγηση προσφορών, με το οποίο προτείνεται η ανάθεση στον **Γιαννόπουλο Ευστάθιο του Γεωργίου (ΥΑΜΑΗΑ – ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΟΙΚΟΣ)**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε στον **Γιαννόπουλο Ευστάθιο του Γεωργίου (ΥΑΜΑΗΑ – ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΟΙΚΟΣ) ΑΦΜ 027155114 Δ.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ**, την προμήθεια των κατωτέρω αγαθών:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΤΡΟΜΠΕΤΑ (κίτρινος μπρούτζος, 2 κλειδιά νερού, ρυθμιζόμενο δαχτυλίδι 3 βαλβίδας, θήκη ώμου, περιστόμιο και καθαριστικά)	TEM	4	290,00	1.160,00
2	ΦΛΑΟΥΤΟ (επάργυρο σώμα και κλειδιά, θήκη ώμου, βεργα και πανί καθαρισμού)	TEM	3	280,00	840,00
3	ΚΛΑΡΙΝΟ ΚΙΝΑΣ (πλαστικό σώμα, επάργυρα κλειδιά, θήκη ώμου, επιστόμιο, φασέτα, καλαμάκι και καθαριστικά)	TEM	4	244,00	976,00
4	ΣΑΞΟΦΩΝΟ ΑΛΤΟ (μπρούτζινο σώμα και κλειδιά, ψιλό φα, θήκη ώμου, επιστόμιο, φασέτα, καλαμάκι και καθαριστικά)	TEM	2	642,00	1.284,00
5	ΣΑΞΟΦΩΝΟ ΤΕΝΟΡΟ (μπρούτζινο σώμα και κλειδιά, ψιλό φα, θήκη ώμου, επιστόμιο, φασέτα, καλαμάκι και καθαριστικά)	TEM	2	622,00	1.244,00

6	ΒΑΡΥΤΟΝΟ (μπρούτζινο σώμα και 3 κλειδιά, θήκη μεταφοράς, επιστόμιο και καθαριστικά)	ΤΕΜ	1	ΑΔΑ: 7ΛΙΦΩΞ4-984 1.475,00	1.475,00
7	ΤΡΟΜΠΟΝΙ ΑΤΙΡΟ (σώμα από χρυσή λάμα με 12,7mm και διάμετρο καμπάνας 12,4 mm, θήκη, περιστόμιο και καθαριστικά)	ΤΕΜ	1	690,00	690,00
8	ΦΛΙΚΟΡΝΟ (μπρούτζινο σώμα και κλειδιά, ψιλό φα, θήκη ώμου, επιστόμιο, φασέτα, καλαμάκι και καθαριστικά)	ΤΕΜ	1	660,00	660,00
				ΣΥΝΟΛΟ	8.329,00
				ΦΠΑ 23%	1.915,67
				ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ	10.244,67

Ο ανάδοχος υποχρεούται να προβεί στην προμήθεια των ανωτέρω σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας και κατόπιν έγγραφης εντολής μας.

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται σύμφωνα και μετά από την εκάστοτε παραλαβή των υλικών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ